MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 13/2016

 O Diretor da Faculdade de Letras da Universidade Federal de Goiás,
Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, faz saber que se encontram abertas as
inscrições para Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-
Graduação da Faculdade de Letras, para o biênio 2017 - 2019:

Período de Inscrição: 05 e 06 de dezembro de 2016 (segunda-
feira e terça-feira)

Horário: 8:30 às 12 horas e 14:30 às 17 horas
  Local: Secretaria da Pós-Graduação da Faculdade de Letras (sala 65)

Exigência: Ser Professor do Quadro Permanente do Programa
de Pós-Graduação da Faculdade de Letras.

Data da Homologação das Inscrições: 07 de dezembro de 2016
(quarta-feira)

 Eleição: 15 de dezembro de 2016 (quinta-feira)
          Horário: 8:30 às 12 horas e 14:30 às 17 horas
 Local: Sala 33 do Bloco Cora Coralina da Faculdade de Letras

 As regras referentes a esta eleição encontram-se nas Normas

Complementares deste Edital.

Goiânia, 30 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

Diretor da Faculdade de Letras da UFG